代表者各位　様
関西団地軟式少年野球連盟

　　春の訪れも待ちわびるころ、貴チームにおかれましては、ますますご清祥の事と

　お慶び申し上げます。下記のとおり６年生以下を対象とする第84回大会を開催致

　しますので多数のご参加をお待ちしております。

　　　試合会場 学園第二球場・東町公園・東町小学校

第108回選手権大会開催のご案内

* 主　　　催 関西団地軟式少年野球連盟

* 後　　　援 デイリースポーツ社

(財）住宅管理協会

* 協　　　賛 株式会社　　内外ゴム

* 日　　　時 令和６年５月１８日(土）　開会式

* 場　　　所 大阪ドーム

* 参加費 連盟登録チーム￥無料　　　　　　(中央大会参加チーム別途￥５０００．－）

オープン参加チーム￥１００００．－(中央大会参加チーム別途￥５０００．－）

大阪ドーム開会式の費用はディリー新聞２０部\２、３００円

* 抽選会 各支部にて開催

* 試合形式 支部ブロック大会はリーグ戦形式

中央決勝大会はトーナメント戦形式

* 申し込み締切日 令和６年５月１２日(日）各支部長まで申し込んで下さい。

　　　 連絡先 兵庫支部長＝清水携帯＝０９０－９１１６－５１１９ 以上

令和6年4月10日

代表者各位　様
関西団地軟式少年野球連盟

　　春の訪れも待ちわびるころ、貴チームにおかれましては、ますますご清祥の事と

　お慶び申し上げます。下記のとおり６年生以下を対象とする大会を開催致しますの

　で多数のご参加をお待ちしております。

試合会場 学園第二球場・東町公園・東町小学校

* 主　　　催 関西団地軟式少年野球連盟

* 後　　　援 デイリースポーツ社

(財）住宅管理協会

* 協　　　賛 株式会社　　内外ゴム

* 日　　　時 令和６年５月１８日（土）　開始

* 場　　　所 学園第二球場・東町公園・東町小学校

* 参加費 オープン参加チームは支部長と相談

* 抽選会 各支部にて開催

* 試合形式 リーグ戦形式

* 申し込み締切日 令和６年５月１８日(土）支部長まで申し込んで下さい。

連絡先 兵庫支部長ー清水携帯ー０９０－９１１６－５１１９ 以上

令和6年4月10日

第４８回理事長旗争奪・兵庫支部大会開催のご案内